TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVI-ÇOS № 2019.03.27.001

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, de um lado o MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 28.741.098/0001-57, com sede na Praça Amaral Peixoto, nº 46, Centro, Silva Jardim, Estado do Rio de Janeiro, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, neste ato representado pela Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social e Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social, Sra. Ediane Albuquerque de Mattos Escudeiro e de outro lado a Empresa ART BRINQUE COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE PROPAGANDA EI-**CNPJ** RELI-ME. inscrita no sob 17.733.369/0001-06, com sede à Rua Augusto Antônio de Amorim, 97 – loja 02 – Caju – Silva Jardim/RJ, doravante denominada simplesmente CONTRATA-DA, neste ato, representada pelo Sr. Thiago da Silva Moreira, portador do RG nº 20.657.824-7 DETRAN/ RJ e inscrito no CPF sob o nº 135.175.407-65, tendo em vista o Procedimento Administrativo nº 8.333, de 30 (trinta) de agosto de 2019, no qual fora detectado equívoco no número do Contrato citado na Ementa, ficando alterada a referida numeração, MANTENDO-SE INALTERADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES.

Onde se lê:

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 2018.06.12.002, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM E A CONTRATADA ART BRINQUE COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE PROPAGANDA EIRELI-ME, NA FORMA ABAIXO E EM CONFORMIDADE COM A LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993.

Leia-se:

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 2019.03.27.001, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM E A CONTRATADA ART BRINQUE COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE PROPAGANDA EIRELI-ME, NA FORMA ABAIXO E EM CONFORMIDADE COM A LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993.

Prefeitura Municipal de Silva Jardim, 21 de novembro de 2019.

Ediane Albuquerque de Mattos Escudeiro SEMTHPS/FMAS Mat.2089/3

Art Brinque Comércio de Produtos e Serviços de Propagando EIRELI-ME Contratada